georgio dicto scaramuzim anthonio de becaria filio

quondam domini augustini ludouico de pontreinulm

fabiano de pontremulm iohanino de sexto filio quon

dam domini protaxii. augustino de sclafenatis afilio

quondam domini uberti. bartholomeo de iinaineriis

filio quondam domini iohanoli. euxebio de petenao

riis de uercellis filio domini iohanis. ieronimo cigala

filio quondam domini therimi. francischino de-bri

gniali. petro scanigia filio domini nicolai. ludouico

de maffeis marcho de pergama filio quondam dao

mini patrizii. antonio de uegiu filio quondam doc

mini anrici et quampluribus aliis inde v testibus

notis uocatis et specialiter ad predicta rcgatisz deo

gratias v
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Stpgo iohanfgesufranciscus galina filius quondam a contentis inveo de uerbo ad uerbum per me-nota

domini petri publicus imperiali-auctoritate notarius

sieeretariusque et notariusrprefacti illustrissimi do

minirvrdomini dubis mediolani hanc cartam michi

fieri-iussam rogatus tradidi et subscribi meumque

consuetum signum tabelionatus in fidem et testi

momum premissorum aposuL .

ligio bartholomeus de sarzana quondam antonii pu

blicus imperiali auctoritate anotarius et notarius

prefactii illustrissimi domini ducis ianue hanc car

tam michi fieri iussam rogatus tradidi et subscripsi

nleumque consuetum signum tabelionatus in fidem

et testlmomuut premissorum apposuL
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uglnnnomine sancte et indiuidue trinitatis feliciter
amenwanno a natiuiitate domini uccccxvm-Lduode

cimaiinditione die lune quintadecima mensis maii c

in castro clauaxii yporegiensis diocesis uidelicet in
camera parameuti infrascriptiiillustris domini do

miui marchionis montisferati ibique infi-ascriptus

illustris princeps et dominus dominus iohannes ia

cobus marchio. montisferati filius quondam bone

memorie illustris domini domini theodori prius cer
tifiicatus et auisatus per me/iohannemi franciscum

galinamqnotarium et secretariumtiillustris domini

domini ducis mediolanii infrascriptum de pura uera

perpetua etindisolubili pace fiimata contriacta et

conclusa . inter jrillustrem iprincipem et excelsum

dominum doaninmin filipumrmariaml anglumxducem

mediolanizietcg papie anglerieque comitem suo-ipfo

prio iet-principali nomine acinomine eit uice ipsius

rium infrascriptum inpresentia domini marchionis

et-itestium winfrascriptommtw ada ipsiusr domiui-rmar

chionis et dictorum testium plenam iuteligentiam